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Ändringar i kapitel 10 Parasimning 
Svenska Simförbundets regelkommitté har beslutat att göra ändringar i Stadgar och 
tävlingsbestämmelser, kapitel 10 Parasimning enligt bilaga.  

Ändringarna träder omedelbart i kraft. 

 

 

 

 
Enligt uppdrag 
 

Mikael Jansson 
Förbundschef 

 
 
 
 
Bilaga: Ändringar i kapitel 10 Parasimning  
 
Kursiv text i bilagorna är kommentarer som inte ingår i regeltexten. 



SSF Kungörelse 2024/4 bilaga 

2024-06-25 

Parautskottet har till Regelkommittén (RK) inkommit med ett förslag om tillägg i kapitel 10 gällande 
att en simmare med Downs syndrom som tidigare klassats in i sportklass S14 ska ha möjlighet att få 
denna upphävd och i stället klassas in i sportklass N15.  
I enlighet med parautskottets framförda önskemål och med beaktande av vikten att säkerställa 
likvärdiga tävlingsvillkor för alla simmare, har RK därför beslutat införa en ny regel som tillåter 
övergång från sportklass S14 till sportklass N15. Detta  grundar sig på det faktum att vissa simmare, 
särskilt de med Downs syndrom, kan känna att de inte kan tävla på samma nivå som andra inom 
sportklass S14. Som regelverket gällande klassificeringen ser ut är det i dagsläget inte möjligt för 
simmare med Downs syndrom att klassas i sportklass S14. Genom att introducera denna möjlighet 
strävar vi efter att ge dessa simmare en röst och en möjlighet att aktivt delta i sin egen sportklass. Det 
bör noteras att en sådan ändring är permanent och att återgång till sportklass S14 inte kommer att 
vara möjlig.  
Samråd har skett med RK:s representant för parasimning. 
Ändringen träder i kraft omedelbart. 

 

Nuvarande lydelse 

Ny regel 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ny lydelse 

1005.3. Nationellt tillägg Simmare med 
diagnosen Downs syndrom och som tidigare 
fått en nationell klassning i sportklass S14, kan 
få sin nationella S-klassning upphävd och 
ändrad till sportklass N15. Simmaren eller, i 
det fall simmaren är omyndig, målsman ska 
skriftligen ansöka om upphävande och ändring 
av sportklass hos SSF:s Parautskott, som 
meddelar beslut. Ett beslut enligt denna 
bestämmelse kan inte överklagas. 
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